
第22回 神戸内科塾

主催：第一三共株式会社

謹啓 総合内科力のスキルアップを目的とした勉強会Kobe Medical Club(KMC)の一つである
神戸内科塾を下記内容にて開催させて頂く運びとなりました。ご多忙とは存じますが、
ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。    謹白

【事前登録が必要なWebです】7/16 (火)までに
右記の二次元コードよりご登録をお願い申し上げます。
視聴用URL・PWをご指定のメールアドレスにご送付させて頂きます。
＊ご不明な場合は下記のアドレスへご連絡をお願い申し上げます。

第一三共株式会社 山中yamanaka.tomomasa.g2@daiichisankyo.co.jp

当Web勉強会をご視聴される場合、ご施設名・ご芳名をご入力の上、ログインをお願い申し上げます。
ログイン情報は記録させて頂きます。MRが訪問の上、設営させて頂く場合、ご芳名をお願い申し上げます。
＊ご提供頂いた情報につきましては、弊社製品の情報提供活動以外の目的には使用いたしません。

2024年度 第4回 Kobe Medical Club (KMC) Webセミナー

(座長) 神戸大学大学院医学研究科 総合内科学部門 准教授 乙井 一典 先生

19:00～19:30

「あなたの肩こりや腰痛、どこから来てますか？」

講演1

19:30～20:30

(座長) 神戸赤十字病院 内科副部長 兼 ER・総合診療センター長 佐藤 淳哉 先生

「痛み診療に役立つ医療面接の技術と薬物療法」

大阪公立大学医学部附属病院総合診療科 准教授 豊田 宏光 先生

講演2

日時：2024年 7月 18日(木)  19:00～20:30

奥出雲病院 総合診療科 部長 遠藤 健史 先生

(テーマ) 痛み診療の引き出しを増やす


	スライド番号 1

